

---

Druckfehler im dritten Theile,

die vor dem Lesen abzuändern sind.

---

- §. 5 vorletzte Zeile ist zu lesen: der statt: das.  
—14 §. 2 ist zu lesen: weniger, statt: wenigre.  
—25 —21 = = = Scherz, statt: Herz.  
—66 —11 = = = ernstest, statt: ersten.  
—67 —14 = = = dann, statt: denn.  
—79 —1 = = = entquollen, statt: ent-  
gollen.  
—87 —1 = = = Gemeinpläße, statt, Ge-  
meinsäße.  
—108 —20 = = = friert, statt: feiert.  
—109 —14 = = = ie, statt: in.  
—116 —6 = = = Ursprung, statt: U sprung.  
—116 —14 = = = allzfrühen, statt: all-  
zfrühem.  
—129 —12 = = = Getreide, statt: Streide.  
—153 —19 = = = feine, statt: feine.  
—154 —10 = = = Donnerer, statt: Donner,  
—171 —9 = = = welches, statt: welche.
-